
 
 
 

 

Typ rezonatora E 4090 E 4060 E 3090

Zakres czêstotliwoœci, przy którym 
pog³osowy wspó³czynnik poch³aniania

dŸwiêku nie spada poni¿ej po³owy
swojej wartoœci maksymalnej.

as > 1/2 as max

as > 0,2

Zakres czêstotliwoœci, przy którym 
pog³osowy wspó³czynnik poch³aniania

dŸwiêku nie spada poni¿ej 0,2.

Dzia³anie rozpraszajace przy
jednoczesnym zachowaniu rozk³adu

przestrzennego, kierunkowego
i czasowego energii dŸwiêkowej.

Sugerowana objêtoœæ pomieszczenia.

20Hz - 580Hz 22Hz - 250Hz 25Hz - 900Hz

32Hz - 250Hz 32Hz - 200Hz 50Hz - 450Hz

350Hz - 850Hz 400Hz - 850Hz 700Hz - 1,7kHz

40 - 120 m3 <120 m3  <120 m3

40 cm

92,5 cm

30 cm

92,5 cm
40 cm

62,5 cm

Masa 23 kg 17 kg  14 kg

Acoustic Control System

e s s e n c e

Typ rezonatora E 20120 E 2090 E 2060

Zakres czêstotliwoœci, przy którym 
pog³osowy wspó³czynnik poch³aniania

dŸwiêku nie spada poni¿ej po³owy
swojej wartoœci maksymalnej.

as > 1/2 as max

as > 0,2

Zakres czêstotliwoœci, przy którym 
pog³osowy wspó³czynnik poch³aniania

dŸwiêku nie spada poni¿ej 0,2.

Dzia³anie rozpraszajace przy
jednoczesnym zachowaniu rozk³adu

przestrzennego, kierunkowego
i czasowego energii dŸwiêkowej.

Sugerowana objêtoœæ pomieszczenia.

70Hz - 13kHz 140Hz - 2,25kHz 170Hz - 5kHz

125Hz - 1,25kHz 160Hz - 630Hz 200Hz - 1kHz

1,4kHz - 3,4kHz 1,4kHz - 3,4kHz 1,4kHz - 3,4kHz

<120 m3 <120 m3  <120 m3

20 cm

121 cm

20 cm

61 cm

20 cm

91 cm

Masa 7 kg 6 kg  4 kg

Acoustic Control System

e s s e n c e


